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Saage osalisteks!                  Mai 2025 

 

 Soome vabakirik on valinud kuus väärtuste paari, mis iseloomustavad, kuidas 

me tavatseme mõelda erinevatest vaimuandidest. Ja üks neist on Jumala Sõna 

– Püha Vaimu osadus. 1Kor 14:1 ”Taotlege armastust ja olge innukad nõudma 

vaimuande”. 

Jagan teiega mõningaid mõtteid vaimuandidest ja soovin, et märkaksime 

kui mitmesuguseid vaimuande on olemas. 1Kor 12:1 ”Vaimuandide suhtes, 

vennad, ei taha ma jätta teid teadmatusse”. Peetrus tuletab meelde ja julgustab 

meid 1Pt 4:10 ”Teenigu igaüks teisi selle andega, mille ta on saanud, nagu 

Jumala mitmesuguse armu head majapidajad”.     

Igaüks – vahel me mõtleme ennast väiksemaks kui me tegelikult oleme, et 

meil lihtsalt ei ole Jumala armuande. Aga see pole nii. 

Üks inimene nägi ükskord aastaid tagasi nägemuse. Selles nägemuses oli 

tuba täis kaste ja seal oli ingel, kellelt küsiti, et mis kinnised kastid need on, 

mida pole avatudki. Ingel ütles kurvalt: need on vaimuanded, mis on mõeldud 

usklikele, aga osad ei ole oma kingitusi lahti teinud.                        

Loodetavasti oled sina oma kingitused avanud. Jeesus lubas, et Püha Vaim 

tuleb usklikele appi ja varustab neid kõigega. Igal usklikul on ühendus Püha 

Vaimuga, sest me oleme uuesti sündinud ülalt Püha Vaimu kaudu. Ja Püha 

Vaim jagab vaimuandeid nii nagu tema tahab. Õnnistame Püha Vaimu tööd ja 

armuande koguduse keskel. Palvetame, et neid võiks avalduda rohkesti. 

 

Ilusat kevadet teile, kallis sõpruskogudus! 

 

Arto Kortemaa, 

Hämeenlinna vabakogudusest 
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 Arto Kortemaa mõtisklus jätkub 
 
1Kor 12:1 ”Vaimuandide suhtes, vennad, ei taha ma jätta teid teadmatusse”. 

1) Armuannid on vaimulikud annid. 1Kor 12:4 ”Armuandides on küll 

erinevusi, aga Vaim on seesama”. Erinevatel andidel on erinev ülesanne ja 

kasutusviis, aga armuannid on mõjutatud Püha Vaimu poolt. 

2) Kõigil usklikel on õigus armuandidele. 1Pt 4:10 ”Teenigu igaüks teisi selle 

andega, mille ta on saanud, nagu Jumala mitmesuguse armu head majapidajad”. 

Igaüks teist on saanud Jumalalt ande. Teenigem siis üksteist jagades tema 

mitmesugust headust kui osavad majapidajad. 

3) Armuande on mitmesuguseid. 1 Kor 12:4 ”Armuandides on küll erinevusi, 

aga sama Vaim on need andnud”. Kui õpid neid paljusid ande tundma, millest 

Uus Testament räägib, siis märkad, et neid on tõesti väga mitmesuguseid. 

4) Peame püüdma osa saada parimatest armuandidest. Kui Paulus on rääkinud 

sellest, et kõigil ei ole kõiki armuande, jätkab ta 1Kor 12:31 ”Aga taotlege 

suuremaid armuande!” Paulus räägib 1Kor 13 armastusest ja rõhutab, et isegi 

kui meil oleksid kõik armuannid, aga ei oleks armastust, siis poleks neist midagi 

kasu. Ja siis pärast 13. peatükki, läheb ta armuandide juurde tagasi. 1Kor 14:1 

”Taotlege armastust ja olge innukad nõudma vaimuande, eriti prohvetlikku 

kõnelemist”. 

5) Tuleb taotleda rohkesti armuande koguduse kasuks ja ülesehitamiseks. 1Kor 

14:12 ”Nõnda ka teie, kui te juba nii innukalt taotlete vaimuandeid, siis püüdke, 

et teil oleks neid küllaga koguduse ehitamiseks”. 

6) Armuande ei tohi hooletusse jätta. Paulus tuletab Timoteosele meelde 1Tim 

4:14 ”Ära jäta hooletusse vaimuandi, mis sulle anti ennustuse läbi, kui vanemad 

panid oma käed sinu peale!’’ Hooletu suhtumine võib olla tingitud sellest, et 

armuande ei peeta kuigi oluliseks või teadmatusest või mõeldakse, et mis nüüd 

mina, ma pole armuandi väärt.  Armuanni kasutamine viib meid sageli 

mugavustsoonist välja ja siis on lihtsam jätta see kasutamata. 

7) Armuande ei saa osta. Kui nõid Siimon nägi, kuidas Peetrus ja Johannes 

vaimuandeid kasutavad, siis ta tahtis osta raha eest endale sama võime, aga 

Peetrus oli konkreetne ja ütles, et see ei ole võimalik (Apt 8:20). 

8) Armuande saab üles õhutada. Paulus ütleb Timoteosele 2Tim 1:6 “Sel 

põhjusel tuletan ma sulle meelde, et sa taas õhutaksid lõkkele Jumala ande, mis 

on sinus minu käte peale panemise kaudu”. 
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Eesti EKB Liidu aastakonverents 
 

EEKBK Liidu aastakonverents “Kasvujõud” toimus 25.-26. aprillil Rakvere 

Karmeli koguduses. Osales 58 kogudust ja delegaate oli 138. Kehra esindajad 

olid Krista Ehanurm, Aili Kulp ja Aivy Rebase. Reede pärastlõunal arutati liidu 

tulevikustrateegiaid ja peeti osadust. Laupäev algas hommikuse 

jumalateenistusega, kus kõneles Yogvan Zachariassen, kes esindab Billy 

Grahami misjoniorganisatsiooni. Sõnum oli – ära jää üksi. Õhtusel 

jumalateenistusel kõneles liidu president Gunnar Kotiesen ja tema rõhutas 

Jumala usaldamise tähtsus.  
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Uudiseid Merdilt 

 

Kallid vennad ja õed Kristuses, 

 

„Issand on teinud meie heaks suuri tegusid ja me oleme täis rõõmu“ (Psalm 

126:3). 

Kevadhooaeg hakkab aeglaselt ennast näitama. Päikese soojus, õitsevad 

pungad ja linnulaulud... Kõik need on peegeldused uutest algustest, mida Issand 

toob looduses ja inimeste südametes. Kui ma mõtisklen selle töö üle, mida 

Issand on märtsis teinud, on mu süda täis tänulikkust. See on selline rõõm, et 

saan neid arenguid teiega jagada. Tänan teid sügavalt teie palvete ja toetuse 

eest. 

Konaki kirik – Issanda ajastust oodates. Me saame endiselt kasutada Konaki 

ajaloolist kirikuhoonet vaid korra kuus. Kuigi sellel ruumil on suur vaimulik 

tähendus, ei ole see piisav regulaarsete kogunemiste jaoks. Iganädalase 

jumalateenistusruumi puudumine muudab koguduse pideva kasvu keeruliseks. 

Siiski on meie kord kuus toimuvad kogunemised olnud meile suureks 

julgustuseks ja ühtsuse allikaks. Me loodame, et Issand annab meile sobiva 

ruumi oma aja jooksul. Kuid arvestades tõusvaid rendihindu ja meie piiratud 

eelarvet, ei ole see protsess olnud lihtne. Palun palvetage meie eest, et leiaksime 

ruumi, kus saaksime pidada regulaarseid koosolekuid. 

Buca teenistus – igapäevane misjoniväljak. Kuna Buca Baptistikogudus 

asub ülikoolilinnakute lähedal, kohtame iga päev uusi külastajaid. Märtsi 

jooksul on meid külastanud keskmiselt 25-30 noort inimest päevas, mõned neist 

uudishimulikud, teised sügavate küsimustega. Mõned võtavad raamatu ja 

lahkuvad, teised aga jäävad tundideks, et mõelda ja mõtiskleda. Mõned neist 

külastavad meid korduvalt, vaikselt jälgides. Me pakume neile kristlikku 

kirjandust, vestleme üks-ühele, mõnikord mängib õpilane klaveril hümni ja 

teinekord küsib keegi: „Kas sa oskad mulle Jeesusest rääkida?“ ja me lõpetame 

pika vestluse. Õhkkond on tõeliselt viljakas ja vaimselt rikas. 

Ristimisele ettevalmistav tund – Usu teekond. Meie ristimisele ettevalmistav 

tund jätkub regulaarselt igal nädalal. See tund ei ole lihtsalt informatiivne 
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kursus; see on teekond, kus õpilased küsitlevad oma usku, avastavad selle 

aluseid ja juurduvad Issandas. See, kuidas Issand on nende elu puudutanud ja 

muutnud, erutab mind igal nädalal. Mõned õpilased seisavad silmitsi perekonna 

survega, samas kui teised võitlevad oma minevikuga. Me vajame teie palveid 

nende tugevdamise ja vaimse kasvu eest. 

Baptistliku liikumise tund – tund Zoomis Polikarpose seminari teise aasta 

üliõpilastele. Sel kuul olen õpetanud Zoomi kaudu teise aasta üliõpilastele 

Polikarpose seminaris baptistlikku liikumise kohta. Olen põnevil, et õpetada 

neile selle olulise liikumise ajalugu ja põhilisi tõekspidamisi. Iga tund on 

õpilastele võimalus mõista selle usuliikumise ajalugu ja aluseid. 

Toidupakkide abi. Märtsis korraldasime toidupakkide jagamise 

abivajajatele. Koostöös kohaliku MTÜ ja omavalitsusega jagasime 500 

toidupakki. Programm oli väga edukas ja oli rõõm näha, kuidas Issand kasutas 

seda jõupingutust, et jõuda abivajajateni. Palun palvetage, et need 

jõupingutused ei rahuldaks mitte ainult füüsilisi vajadusi, vaid et Issanda 

armastus jõuaks ka nende südamesse, kes pakke saavad. 

Märtsi jooksul oli mul 

võimalus mitu korda 

jutlustada ja õpetada. 

Eriti eriline kogemus oli 

minu jaoks baptistliku 

liikumise ajaloo ja 

uskumuste õpetamine. 

Meie usupärandile 

tagasi vaadates meenus 

mulle, kui väärtuslik ja 

pühakirjal põhinev on 

meie teekond. Minu 

teoloogiline haridus 

TCMI-s on jätkuvalt 

rikastav. Iga kursus 

kujundab mind ja aitab mul tunda end teenistuseks paremini varustatud. Ma 

usun, et see koolitus on abiks, kui valmistume koguduste rajamiseks kesklinnas.  
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Eestpalve 

- Konaki kirik: palvetage, et leiaksime taskukohase ja ligipääsetava ruumi 

iganädalaste koosolekute pidamiseks.  

- Noored külastajad Bucas: palvetage, et Issand puudutaks nende südameid ja 

et me läheneksime neile tarkusega. 

- Ristimisõpilased: palvetage, et nende usk süveneks ja et nad käiksid julgelt 

koos Issandaga. 

- Minu haridus: palvetage, et ma mõistaksin ja keskenduksin oma tundides ning 

et ma saaksin õpitut rakendada, et olla tõhus teenistuses. 

- Finants: palvetage, et Issand hoolitseks meie inflatsioonist tingitud 

suurenenud kulude eest, sealhulgas reisimise, ressursside ja teenistuse kulude 

eest. 

- Hingeline uuenemine: palvetage, et ma jääksin palves ja Sõnas püsima keset 

teenistusega seotud hõivatust. 

- Toiduainete jagamine: palvetage, et jagatud toidupakid rahuldaksid nii 

füüsilisi kui ka vaimulikke vajadusi ning et Issanda armastus jõuaks selle 

programmi kaudu abivajajateni. 
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Aivy Rebase  1. mai 

Viktor Saupõld 3. mai 

Urve Kolk  9. mai 

Lauri Kolts  27. mai 

 

 

 

 

 

Koguduse info 
Jumalateenistused pühapäeviti kell 11 

Pühapäevakool kuu 2. ja 4. pühapäeval kell 11 

Noortekas kuu 1. ja 3. laupäeval kell 16 

Palveosadus neljapäeviti kell 11 

 

● Juhatus: H. Pikkel, A. Laagriküll, H. Haas, A. Rebase, K. Ehanurm, R. Pikkel 

● Koguduse diakonid: Hannes Pikkel, Ergo Pärnits, Taavi Kaasma 

● Palvepartnerkogudus on 2025. a on Võru Baptisti Kogudus ja pastor Toivo Teekel 

 

Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Kehra Kogudus; 
lühinimi: Kehra Kogudus 
Reg number: 80205779  
Aadress: Kreutzwaldi 1, Kehra 74306 
E-post: info@kehrakogudus.ee 
Kodulehekülg: www.kehrakogudus.ee 
EE372200001120056878 (annetused, arved) 
EE522200221073343531 (fassaadifond) 

http://www.kehrakogudus.ee/

